
Roentgenova 2,150 30 Praha 5
Tel.: +420 257 271 111
IČO 00023884

Název:
IČO:
DIČ:
Sídlem:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Sp. zn.:

GE Medical Systems Česká republika, s.r.o. 
63991306
CZ63991306
Bucharova 2641/14. 158 00 Praha 5
Radanem Wawroszem. jednatelem 
ING Bank N.V.
1000553304/3500
zápis u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 38941

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Kontaktní osoba ve věcech smlouvy: @ge.com

.@ge.com

dále jen jako „poskytovatel“ na straně jedné

a

Název: Nemocnice Na Homolce
IČO: 00023884
DIČ: CZ00023884
Se sídlem: Roentgenova 37/2, 150 30 Praha 5
Zastoupena: MUDr. Petrem Poloučkem, MBA. ředitelem nemocnice
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 17734051/0710
Datová schránka: jb4gp8f

Kontaktní osoba ve věcech technických a smluvních: 
' @homolka.cz

, e-mail:

dále jen jako „objednatel“ na straně druhé 

společně též jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

(dále jen „dodatek“)

Preambule

Smluvní strany mezi sebou dne 12. 1. 2018 uzavřely Smlouvu o poskytování servisních služeb (dále jen 
„smlouva“), jejímž předmětem je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli servisní služby v rámci 
veřejné zakázky s názvem „Poskytování servisních služeb na peropaerační MRI 1.5T Echospeed včetně 
dodávky upgrade Adv. Workstation 4.4.“, ze dne 11. 10. 2017, uveřejněné na profilu zadavatele pod ev. č. 
Z2017-027564. interní ev. č. zakázky 81/VZ/2017-OVZ. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 odst. 
4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
dohodli na změně trvání smlouvy, a to dle tohoto dodatku.

ČI. 1

Strana 1 (celkem 2)



Roentgenova 2, 150 30 Praha 5
Tel.:+420 257 271 111
IČO: 00023884

Změny dohody

1. Obsah čl. 2 odst. (6) se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Smlouva bude účinná ode dne nabyti účinnosti do 12. 7. 2023 Pro odstranění pochybností se stanoví, 
že přerušeni provádění servisu nemá za následek prodloužení doby poskytování servisu. “

2. Obsah čl. 7 odst. (2) se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

„Celková cena za předmět plnění dle této smlouvy a po dobu trváni této smlouvy je stanovena
v následujícím členění:

Cena bez DPH: 12.093.711,65 Kč (slovy: dvanáct miliónu devadesát tři tisíc sedm set 
jedenáct korun českých a šedesát pět haléřů)

- DPH 21%: 2.539.679,31 Kč (slovy: dva milióny pět set třicet devět tisíc šest set 
sedmdesát devět korun českých a třicet jedna haléřů)

Cena s DPH: 14.633.390,96 Kč (slovy: čtrnáct miliónů šest set třicet tři tisíc tři sta 
devadesát korun českých a devadesát šest haléřů) “

3. Do čl. 7 se nově vkládá odst. (11) v tomto znění:

„Bude-li servis poskytován po dobu kratší než kalendářní měsíc, nebo skončí-li poskytování servisu dříve, 
než uplyne měsíc, ve kterém je servis poskytován, či kalendářní měsíc, ve kterém je servis poskytován, má 
poskytovatel nárok vystavit fakturu dle tohoto článku smlouvy ve výši poměrné částky odměny z částky 
odměny dle odst. (1) tohoto článku smlouvy. “

4. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn a uplatní se v plném rozsahu.

ČI. 2
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, nemá-li nabýt 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 
smluv“), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek v registru smluv uveřejní objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 
dva stejnopisy a poskytovatel obdrží jeden stejnopis tohoto dodatku, není-li dodatek vyhotoven 
elektronicky.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, porozuměly jeho obsahu a že byl uzavřen podle 
jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy.

V Praze dne..................................... V Praze dne..........................

Poskytovatel: Objednatel:

Dáte: 2022.11.30
13:52:02+01'00'

Datum: 2023.01.05
15:48:52+01'00'

GE Medical Systems Česká republika, s.r.o.
Radan Wawrosz 
jednatel

Nemocnice Na Homolce 
MUDr. Petr Polouček, MBA 
ředitel

Strana 2 (celkem 2)


